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Deosion-No 23

DECISION

On June 16 2024. the Stowards recerved a requesl from lhe Compelitor SP MOTORSPORI to revE$, lhe Slewards oecision No 20

(disquahfication of 1440. BOL. Enzo / SP Motorspon lrom the llnel of the Evenl) rn eccordance wrth Artrcle 14 1 1 due to the allegedly new

evrdence avarlable regarding the basis for the aforementtonod declsaon No 20

The Stewards found that SP MOTORSPORT s applrcalron was submrlled on trme and wrth lhe deposrt sel by lhe oMSB and rs lherefore

admrssrble

Afler revewrng the avarlable evid€nce (video) and conduclrng the hsanng of the Compelrlor s represontalive uth the Panel of Slewards

(onlne). the Slev{ards have laken the follo$rng dectsaon
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Enlrant mncerned

0nver conce.ned

SP MOTORSPORT (KNAF-Beweöerlizenz 47253)

*t440 Enzo B0L (KNAF-Fahrerlizenz ITE tt2526)

0ecrston The video evidence provided ryas assessed by the Stewards as NEw and RELEVANT.

Withdrawal of the oecision "Disqualification tt440" (DEC.20)

Decision due to non{ompliant lear wheel potectron (nght ertension misstng), determined dunng

the technical checl after the Final.

To produce a new result from the Final, including the Driver t1440 with the actual position

achieved rn the ranking of the Final.

Sess@n concerned DSKC FINAL

applied artcle FIA lnlernatronal Sportrng Code. a( 14

Reason ounng the lechnrcal rnspectron alter the above-flrenttoned sesson the nolcomplele rear bumpet was

found on the kart of Dnver fl440 The right exl6n$on plale was mrssrng

A personal hearing of the Entrant atler the Race rn queslton (last race of the evenl for lhe Entranl) was not

possble. as the partcipanl was no longer at the venue but only a telephone call Due lo the ciear

evidence (reporl rncludrng pictures of the technrcal inspectlon) lhe oriver rvas dlsquailfEd for lhe Frnal

(standard penalty for technßally non-comphant karls)

The penalty deoson was senl to hrm by marl

On the evenrng of 16 06.2024. Enlrant 1440 asked the Stewards tor a R€ht ol Rev€lv based on new

evidence The vrdeo from the offioal livestream submitted by the Entrant was nol yel known lo the

Stewards althe trm€ of the original decision ln accordance wrth the requirements of ISC Arl 14 the

stewards deemed thrs lo be admissüle and scheduled an onlne heating lot 28 06.2024

ln thas video you can see that rn the 2nd lap of the session ln queslion there is a colllsion between f440

and a Driver folloung hrm. rn whrch the followrng Dnver ol1t440 hrts the nght sde of the real bumper

During the collisron, a parl of lhe rear bumper came loose al lhe nght rear and visrbly llew olf The cause ol

the coltson ,,vas nol the tt440. As the race progfessed, Race olrector dld nol coneder the missing part lo

be a safely nsk and did nol show lhe driver of the #440 a technrcal flag (black fleg wrth orange dlsc)

As the mrssng pan was nol rn lhe Oriver's lleld ol vrslon the Slei{ards Judged that rt was not possrble for

the Driver of lhe t440 to recognize the damage during lhe race rn order lo dnve lo the reparr zone and

ropair the damage
Due l0 the nojault colllsron of the 1t440 and the clearly vrsrble flyrng away of he nght extensBn plate of the

rear collsron protecbn, the Slewards can eslablish a causal conneclron wlth the non'complant rear

collision prolectron lound dunng the lechnrcal inspeclron

For the aforementioned reasons the Stewards congder the Rqhl ol Reviev{ lo be lustified and decide to

Copy to Entrant, Race Drreclo( Ch€l Scrutrneer Clerk ol lhe Course, Secretary ol lhe Compelitioo, Tm€keeper. Ot roal Poslrng, Press Delegde
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converl the previously issued disqualification into a "No Further Action".

A new resulifor the frnal must be drat n up and the Right of Review deposit paid must be refunded to the

Competitor in full.

Entrants are reminded that they have the right to appeal certain decisions of the Stewards, in accordance with article 15 of the FIA lnt'

§porting code, clK-FlA Generä prescriptidns and art. 28 of DMSB General Event Regulations, within the applicable time limit'

üt herwith confirm havinh received a copy of the decision and the instruction regarding my right to

ü I renornc" on mY right to aPPeal

at time oB:10 Signature
SP

time of decision : 28.06.2A24 10:35

The decision is sent by email and acknowledgement of

receipt

O-*----- C.l4t',"'L-L
Denny ENICK CarstEN MERSDORFThe Stewards
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Copy to : Entrant, Race Director' Chief Scrulineer, Clerk o{ the Course, Secretary o, the Competition. TimekeePer,lOtti.irt Posting, Press Delegate


